
 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

 

Annullamento del Master interuniversitario di II livello in  

“Gestione e valorizzazione dei giardini storici” a.a. 2023/24 

 

IL RETTORE 

 visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

 vista l’istituzione, nello Statuto del Politecnico di Torino, della Scuola di Master e Formazione 

Permanente; 

 visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente emanato con D.R. n. 

1136 del 6 novembre 2023; 

 vista l’istituzione per l’anno accademico 2023/2024 del Master interuniversitario di II livello in 

“Gestione e valorizzazione dei giardini storici” da parte del Comitato Esecutivo nella seduta 

del 28/07/2023; 

 visto il Decreto Rettorale n. 1312/2023 del 22/12/2023 con il quale è stato emanato il bando 

per la selezione delle candidature e per il conferimento delle agevolazioni economiche del 

Master sopracitato; 

 visto il successivo Decreto Rettorale n. 181/2024 del 29/02/2024 con il quale è stato prorogato 

il termine per la selezione delle candidature al Master sopracitato; 

 visto il Decreto Rettorale n. 415/2024 del 19/04/2024 con il quale sono stati approvati gli atti 

della selezione delle candidature e del conferimento delle agevolazioni economiche del 

Master; 

 considerato il numero minimo di partecipanti necessario a garantire la sostenibilità 

economica dell’iniziativa; 

 tenuto conto che, decorsa la scadenza della data fissata per la conferma della 

partecipazione, il numero di persone ammesse che hanno confermato la partecipazione 

con il pagamento della quota fermaposto è risultato inferiore al numero sopracitato, 
 

DECRETA 

l’annullamento del Master in “Gestione e valorizzazione dei giardini storici” per l’a.a. 2023/2024. 

 

IL RETTORE 

(Prof. Stefano Paolo Corgnati) 

AP/lp 


		2024-05-03T14:30:55+0000
	Stefano Paolo Corgnati




